B PES SN T ] ST

RBERFDO 7Y FHA NI X BRIk R EDFEB] JII A 7 = 2 2 2R E e

N . 1] BE % ooy S
NETrCis. IIBORBE: ey co s RIVCRRIRIn 2D LSRR _/-’ .i{f;:;jiﬂ BiiEICKDS ATV EHZER L %iﬁﬁiﬁﬁﬁlﬂﬁlﬁg%iﬁﬂﬁﬁiﬁﬂ(@fhﬂ*@ﬁﬂHE' )
VA DN=E=E » W S N _ A~ e PR E-f.tgﬁ? > Jmm- B TEE(C = = UIC = FHmIcED & M g S HEEK P
RCORBENRAIRADHHRIBZHET SIch  MAERDRF KD iy BEDRAZOHLMADS S DHAOHHERENTRTHE0,  ONIBHAOFEEC L SHME (MRS 5E) ORENE

MEATREDRAROHACERLTVZEMAERE) 2[RI © if %% ONBTHHSOURBORBT %
EJU R ATIB CEYICFHMEINDTHEHF THDINIFEAXA N ZXLFRE “ﬁﬁfmﬁm ' HRICEEFAED. 1EM FOBE(H—r 2B =@nsane @ wsakil BEONGH ik
AT = s VET . L= L OHBRR BB LI S HEE R B ICE D < B R IR L35
HEZFHE5FENBRIBLTCVET < JBAND==L @ 45 - WAL AL e =t 28 8 £ 2 1 (D 38 2 ~ S B
OBNEEDOFFD A X — CHABRORLORE 051 7HoLLHETOMAORR [ H15) 555 Jog B R B 55 1 50 ¢
OENE OMMBM OLEM 044-200-3836
<AA=IRDFRB> TEL: - - E-mail:30titan@city.kawasaki.jp
IIGTREEAR) (IETaEEsY) BIZ (3 ERBBOEEREDRE
MRAORADHEEZ10ERELET .
A IEAS) \ = AXA—IREFHEBDRISERFEDHE
ﬁﬁﬂﬁﬁ% ﬂ@ Jté: @ J—%_ ? EN12[CEBNTDEDD. BREK
CEWT. MENTOHEIBEN A8 E
10 +2 A8 BBT-2EBELCVET.,
N s
2
i@@?*(%@ﬁ% B ACOR SR BONASSEARICE0%T I %O)ﬂ{l Fﬁz@i%@x ° s nﬂifﬁ"’#
’ pNFENEMEBE ELBDFRT,
N2
v AR—FFA TAZAIVKE ~COMIBIE IS B MAEFEEL E T~
LS RS @ U HOMMOWWMAE L
JINGE A 7y = X B DFEFEIZ X BHEFEDAY v b MERR [ EREEI BARE IS COMM MIMBRITRL - e i e 0 g o
: DENBIREIPHAANOMR MBORR PRPERACBID g o0 e e e ’
OBz ko  HEG B M BRI L OKCO2)IG 75 ~ § Ouad~x—7 O BEBESEOIERES] QM *5)%!1?%5515@#%%%@‘@11@‘@-mTEJHy%HO%‘E&) IR
S 565 2 S ) 5 HY L Ol BIAS I BESE. @ & ¥ BT AT ¢ AL ST
Cx) 1| IBTHINERCR BB L W ERODHEE (CRIT D %H1) BFERBD—B3FE IKCO2 MNBEXHD=ZLpOT THATEE - 7R - E S D E AT ICE B LS i 3 B 44 ! = " °
NET 5> RBECHIBR V- OEEBRIBIED (FI—F NPO.BEM. 28K A2%)
s SARKEEAD  Dpmamcenror o EELY
o REEEIBCENTEET, DCOBIHADER AId—=F 358
@FFRA DRI S47 FF  [HN]BUER M ERBREHEE S
_ _ LOW CARSEN Bniane Jhs—y Q@RBEMPENSCDEN DI K WE Z#‘f’l—?‘( pany
SEEHLE BXRSHHE ‘!-~ it D OTE BEES ORRHDR = 7EL:.044-200-3871 Emai:30tisui@city.kawasaki.jp
— NExn=En

ECO2/I T

2 BRAE(] R
NEHDDLN TS5 YR ~duheEomn -85 Sz L3 mEncm Ly EE - Bl b R Ty~

TATEEERATOSPNREEENRIC BN TERR - -REERET  [§025 ) 5055 55 1) 7 2 5 LI 13 I L 2
o . 5 2):1 5 ) S €1 57 18 J&) o WL Bl
BREEFAN I X 5 EBS BBk W 72 5 HE E T Ol H B THHE LT BHETT RESNDE. BRANDHEZEPY RIS RES~DPRY
OB 25 OB S B S e E A T BE 12 ERBARORKITERIRRTA N« TOR & BB UPRZE.JIBBD TEL044-200-2324 n\\rf\\\
£2 = FERA A= DTS ROOITV—IFEREEDAY Y MHHDET, E-mail:28kogyo@city.kawasaki.jp BesTERCRLAC
~n 2,922 5 t-CO2
HrE
b T ) i
& 16.8% 8l |WIEALERL
‘._- ([ =1 25%L ”|;ﬁ . IRy - e
s & ST I B AR AT g | AbS3BES a—9 40 B - EF L
C&ds1ov1oler & 020 0 Wl || e —
S5 e nncon e L SR RERHECHETS. )BT CE FREHNPOSOERC D  RACRELLRES®Y TR TP ELEEAL AT RATRHR
EARIADRBSEL BY 3. BN HEARRBLTT. BTG BEEHEROZRALCHAEICY  HEETE. HROEREERLL. —BOB~DT E—ILED B
T BIIEORBER BT BERTEOMR BRELELET, TAFTRBEL BEETAT T IBHOBEEE LTEBLET,
< x Nt R N N NN NN N
Nl % e oioms oToes —— L3115 15055 BB (o R 9 (1 SR 50) L3105 05 0 1 5
(1990%R) BEE MINERRER (20205 ) TEL:044-276-8964 E-mai:30sotosi@city.kawasaki.jp TEL:044-200-2335 E-mail:28keisu@city.kawasaki.jp

KEW25F12BHRDAKRT —H7ZE(CIEN

64 KAWASAKI BRAND J | |mjn—_<[)( 73 — X‘\A & KAWASAKI BRAND 65




TA55 LUAKEE B g e 1 & 1 557 ICFE{S

JNIFDFH T AN X —F 5000

JINGEFE— R B Lo Bl 2 18 K~

MHOETETIES URRKEF MHOEEIEBE. KEAXEBLEOBETREIRILF—.
BRBEERO3IDDT—XICDLWC.BECT.HWC. MOTENDRIBEZEMR CI . KT,
i g OFBABGAREBHZREF CETDTNHEDLANYFP—2{T0CTNET,

FORTHRIMBEOPRKREUVC. BEADEEZES|ILCEINBHEF BEDRBEHMEORER CEONIC
RERMDNERIHLEEDICHANE/N\ATIEEPMHARAERBOIERL. BIREFEHHELT
HMEUMITTCVWE T CORBEZMAOZERBEL MRREZFOIFUVRMPIATLAZBIHU. L
<HIEANEELTWVET,

20104 03 [T 2245 O TR R - FBSALI M. 7Y 70— hoa 4 e LTHEDR B E-T 04,

2 1 5 B0 A |

TOBSUKRREDRZFETGE A 2B

o BmE @i
o FHERE 9:00~16:30(A£(E16:00F7T)

® BEREE (RBDBE(CF. BAKE)

® 7 £ H JIBEHIINBEXFEE509-1 FELEEYY—NR

= [EE/NZ I O3F%# BFENAY—IFILITE]CRD RAFEENZAY—ZFIU]FE.
\
JIIEER 5 50105

TEL: 044-223-8869 FAX:044-287-9604 ESEEEEECIESSH™ ™

KAWASAKI
ACCESS

A9 — 7 — (3F ks KB e 5E )

AR
=

FeEEE TR
fren

NERNBFAR

N1 M- AD- B (/A
A

2 678,310
AO 1,448,196 e,
i 142.7 ke : ’

FH25%1081BRIE G £ 7 FEBRU D) UM BURL)

66 KAWASAKI BRAND

KAWASAKI BRAND 67



?E%Eﬁ?%-F‘n‘iILYS

bt

___BEE
==

BIERT S DIV AR+

Py I7AVHARH

HRIHIIY

JNNERF =Ly bR Z

HRARHEET

3

JFEIVIZ7YUVIHREH

JFEIVIZF7 UV IHhKEH

JFERF—)LiFH =+t
REARSREKA (REHX)

JFETSUY -t
Bty avIa
BIEIMRARH
KRR SR RIEMR
BT A -1
RRARGAEH
M=t R R AT b 52 PR
RREBENHKASH
HARHRES MAREEYS—
HARHRES NEBFRA
HAZHRES NEBFRA

HRARHRE RIIEIEH

RRERIIBHKIS L/
JXH#IBHEIXRILF—HRXEH

BEARBH®ASH
BAEIHASH
BFAETEKRASH
NAFZT7IHAEH
TIOABKARH
ErtEfA=t
EtEfAst
KARHELTBERIIL
Eh: BNV EVEPYY: -
BT

IWBEBEFIEM®ARHT

68 KAWASAKI BRAND

RRENKARE
FEXRADEEMR(EO)

IREASE AR

REH ZREABED
EVY R T LER

RETISUNEED
BAIxYUa—yavE

REBRER
FUREBERER BEX=
A AR

1115 55 5 P #6355 B0

EEARBY AT LHEES

EXYNEERRIBTE
RBR

NI 32 15

BNNEER REFEY

FIHIT0TIYEY—E R4t
RECEN REHEEY

il &8
RilfEEE -8B

il EEE
RifEEE By

& E RIS
g T4
J111E5 858 P

B FHEE A B

pi S O A VEEVE + 5:
AV7IV=-v3auB

FRT Y IR =
(BRFEIIT) & 588

B E R EEAD
R@ERER

mEEEER

BELEHE

ET@IVYINSAY
wHazO)

AEFHZAET R AEBEAER
TOE—YaVRERS

L=

E YR AR
N—T T4V IHRER

N1 T 45
RIBE RIBMEER

LEDHREAERED

044-271-2503

044-820-8120

044-540-2012

045-321-4682

044-520-1013

045-505-6574

045-505-7742

044-322-1111

044-299-5193

044-589-1601

044-322-6813

044-811-9711

044-322-5360

044-211-7212

044-712-7007

045-394-5303

0428-34-4746

044-548-5216

044-548-5469

044-288-6253

044-270-0069
044-276-3511

044-222-5555

03-3798-7259

044-271-3411

044-580-4269

044-245-0822

0120-933-200

03-6721-5861

044-861-7634

045-752-9790

044-329-2105

044-866-2411

e

044-271-2333

044-820-8121

044-540-2400

045-321-4682

044-820-1048

045-505-7839

045-505-7493

044-322-1500

044-299-5328

044-589-1602

044-355-8435

044-844-4248

044-322-7935

044-211-7138

044-981-5063

045-311-0027

0428-30-7346

044-548-5951

044-548-5957

044-288-6385

044-288-8360
044-277-2100

044-222-5556

044-271-3414

044-580-4014

044-245-0824

044-861-9898

045-228-5023

044-329-2009

044-877-0765

T210-0863

T213-0012

T212-8555

T220-0004

T213-0031

T230-8611

T230-8611

T210-0868

T210-0866

T212-0032

T210-0867

T213-8558

T210-0854

T210-0023

T215-0031

T220-0004

T198-8710

T212-8581

T212-8581

T210-0862

T210-8523
T210-8545

T210-0005

T108-8456

T210-0861

T212-0031

T210-0014

T105-7123

T105-6125

T213-8502

T220-8711

T210-9530

T213-0013

N EXRH-3-1

NEHERXKRF3-2-1
KSP®R#&#611

N XE)IIBT580
YUy RRIITHRE15FE

BEMARXILE2-8-4
#RAOKNE )L

NEHERZRFRIR710-13

HRMEBRERLE2-1

BRTEERRERLE2-1

NETIEXES1-1

JINE TR ATES-1

N =X 52-6

J1Es T3 ) 15 X B BT 6 -1

N EEREBO1-24-16

D115 73 1§ R 5 BF BT -1

J s T3 )11 B2 /)N 1 BT 6 -1

NBHAFEXRT2-16-6

#RMmAEKIEE2-8-4
HOEBEOKNEIL

RRBEWHARLET2-9

N RN ERZE 1

N T RN ERZE 1

NE ) IS RF SE12-1

N B R S8 7-1
NEm)IIEX&EA2-3-1

NI ISR EREET1-2

RR#FEXZ4-14-1

NI ISR S814-2

NIBHEXF/NE-1

N IR B EK1-8-2
RREEXRHE1-5-2
BEBYT1EVY—

RIREREXRINET2-4-1
HREZ Y5-I

NEmEREEREI116

HWRNARES1-1-2
BWE=ZHELT VD

N X ELHE-1

NNigmEERRR1-37-23

32

8.27

48

52

42,56

11,21,33,
43,57

58

22,53

34,35

23

54

44

55

59

40

41

28

24.,36.45

29

26,46,60

37

a7

17,20

38



KCO2)NIkF 77

VR REBEL - BilEEA Zya s  09~13

IV - 58 47
(LTI TS

FIK264F 2H 54T

J G T3 BR A5 ) h BR BRI HE AL 25
T210-8577 I ol J1 [ DX 25 A HT 175
Eah 044-200-3836

FAX 044-200-3921

EX—)  30titan@city.kawasaki.jp



